
 

 

 
Vše najdete uvnitř 
Uživatelská příručka verze V1.01 



 

 

 
Obsah 
ÚVOD 
1. DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO UŽIVATELE 
1.1 I Důležité bezpečnostní informace 
1.2.  Bezpečnostní opatření 
a)  Ochrana napájecího kabelu 
b) Umístění 
c) Doba kdy by systém neměl být používáín 
d) Žádné prsty a jiné předměty uvnitř 
e)  Uchovávejte mimo dosah vody 
1.3. WeTek Play údržba a servisní podpora 
2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VÝROBKU 
3. ZAČNĚTE 
3.1. Obsah balení 
3.2. Požadavky na instalaci 
3.3.  Spojení 
3.4. RCU 
3.4.1  Jak používat 
3.5. Specifikace 
3.6. WeTek služby 
4.  PŘIPOJENÍ 
5. DALŠÍ POMOC 



 

 

  
Úvod 
Děkujeme že využíváte WeTek Play. Předtím než produkt začnete využívat, přečtěte si 
prosím pozorně všechny užitečné informace uvedené v tomto manuálu. To vám 
pomůže, a upozorní vás na potřebnou bezpečnost a  opatření předcházející jeho 
prvnímu použití. Tento návod k použití vám pomůže zapojit a nastavit zařízení. Nyní 
můžete získat úplnou kontrolu nad vaší zábavou. 
 
1. Důležité informace pro uživatele 
1.1 Důležité bezpečnostní informace 
PROSÍM PŘEČTĚTE SI TYTO INFORMACE, ŘIĎTE SE JIMI A BEZPEČNĚ JE 
USCHOVEJTE: 
• Toto zařízení nepoužívejte v blízkosti vody. 
• Čistěte pouze suchým hadříkem. 
• Neblokujte žádné ventilační otvory. 
• Vše instalujte dle pokynů výrobce. 
• Neinstalujte v blízkosti žádných zařízení sálající teplo jako například radiátory, 
sporáky a jiná zařízení (včetně zesilovačů) 
• Chraňte napájecí kabel, aby se na něj nešlapalo nebo aby nebyl jinak poškozován, 
zvláště pak část zapojená do zásuvky a část vedoucí do zařízení. 
• Používejte  pouze příslušenství jež jste obdrželi v balení od výrobce nebo je 
výrobcem doporučeno.   
• Za  bouřky zařízení odpojte a nenechávejte přehřívat.  

 Tento symbol znázorňuje nebezpečné napětí jež v zařízení upozorňuje 
na to,   že může dojít k zásahu elektrickým proudem či jiným zraněním. 
 

 Tento symbol znázorňuje důležité instrukce potřebné k tomuto 
produktu. 
 



 

 

  

1.2. Bezpečnostní opatření 
NEŽ ZAŘÍZENÍ ZAČNETE VYUŽÍVAT PŘEČTĚTE SI PROSÍM NÁSLEDUJÍCÍ OPATŘENÍ: 
a) Ochrana napájecího kabelu 
K tomu aby se zabránilo poruchám jednotky a pro ochranu před elektrickým 
výbojem, ohněm a jiným zraněním, dodržujte prosím následující. 
• Pří vypojování a zapojování zdroje napájení držte zásuvku pevně 
• Zdroj napájení udržujte mimo dosah zařízení sálajících teplo.   
• Zdroj napájení nikdy nezatěžujte těžkými objekty. 
• Nepokoušejte se zdroj napájení opravovat.   
• Nikdy neměňte a neprovádějte připojení či odpojení pokud je zapnuto napájení.   
b) Ochrana napájecího kabelu 
Vyvarujte se situací ,kdy by jednotka měla být vystavena: 
• Přímému slunečnímu záření či topícím radiátorům 
• Vysokým teplotám (vysoké vlhkosti (přes 90%) 
• Prachu, jelikož může vážně poškodit  vnitřní díly přístroje 
c) Období kdy přístroj není používán 
Pokud se jednotka nepoužívá, Vypněte ji. Pokud není používána dlouhodobě, 
napájecí kabel by měl být vypojen ze zásuvky. 
d) Žádné prsty či jiné objekty uvnitř jednotky. 
Dotýkání se vnitřních částí přístroje je nebezpečné a může způsobit i vážné škody 
přístroji. 
 
• Nepokoušejte se jednotku rozebrat. Nevkládejte do jednotky žádné cizí objekty.   
e) Udržujte mimo dosah vody 
Udržujte mimo dosah váz, van, umyvadel a jiných. Pokud se voda dostane do 
přístroje, může způsobit vážná poškození. 
WeTek Play Údržba a servisní podpora 
Pokud narazíte na nějaký problém, kontaktujte nás prosím. Rádi bychom měli 
možnost Váš problém vyřešit před tím než nám jednotku vrátíte.   
Většína dotazů směřujících na technickou podporu může být zodpovězena 
prostřednictvím naší databáze znalostí či online služeb technické podpory na 
www.wetek.com. 



 

 

2. První seznámení s produktem 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili WeTek Play. Tento uživatelský manuál Vám 
poskytne podrobné instrukce pro instalaci a používání Vašeho WeTek Play. Pro 
shlédnutí nejnovějších informací a WeTek novinek, navštivte prosím naši webovou 
stránku www.wetek.com.  
 
 
Váš WeTek Vám dává přístup k následujícím možnostem:  
- HDMI 1.3 rozhraní pro digitální audio a HD video 
- Kompozitní rozhraní (RCA, žlutá, bílá, červená) pro analogový AV vstup 
- S PDIF (optické) digitální audio hi‐fi 
- Video výstup s rozlišením až 1080p a jiné 
- Surround digitální audio výstup vícekanálový nebo stereo  (digitální surround 

zvuk  je dostupný pouze když je používán s S PDIF rozhraním) 
- Drátové (ethernetový kabel není obsažen v balení) či bezdrátové připojení 
- Check‐in mikro SD karty 
- 3 externí USB porty ke kterým můžete připojit několik USB úložných zařízení a 

mít k nim současně přístup 
- Bluetoothové připojení reproduktorů, klávesnice, myši, fitness hodinek, 

mobilních telefonů a jiných zařízení podporujících Bluetooth 4.0  
- Air myš obsažená v balení Vám umožňuje procházet operačním systémem více 

intuitivně, snadněji a rychleji.  
- Modulární tuner – možnost nabízející okamžitý přístup k tisícům televizních 

kanálů 
- Internetové televizní vysílání s IPTV (dostupné pro určité modely) 
- WeTek Play byl vytvořen zkušeným teamem evropských návrhářů, kteří vytvořili 

z tohoto boxu nejen fantastickou možnost nabízející přístup k zábavě ,ale také 
dekorativní předmět, který bude vypadat hezky ve Vašem obývacím pokoji 

 
 

 
3. Začněte: 

1.2. Bezpečnostní opatření 
Předtím než Váš WeTek naistalujete, zkontrolujte prosím, že jste obdrželi všechny 
doplňky jež mají být obsaženy v balení.  
- WeTek Play box 
- RCU 
- Napájecí kabel 
- HDMI kabel 
- Sériový debug kabel 



 

 

- Členská karta WeTek 
- Plastový hřebíček pro aktualizaci 
- Příručka pro rychlý start 
Budete také potřebovat: 
TV, monitor nebo projektor s HDMI konktorem nebo alternativně s kompozitními 
vstupními porty (standardní A‐V) 
- 2 AAA baterie pro RCU 
- připojení Internetové sítě 
- Ethernetový kabel (volitelný) 
- Optický kabel (volitelný) 
- AV kompozitní kabel (volitelný) 
- Koaxiální kabel (volitelný) 
- MicroSD kartu pro využití externí paměti (volitelný) 

 

3.2. Požadavky na instalaci 
Váš WeTek Play může být správně nainstalovaný pouze v kombinaci s: 
TV, monitorem nebo projektorem s HDMI vstupem nebo alternativně 
s kompozitními vstupními porty (standardní A V). Připojením k síti internet.  



 

 

  

3.3. Připojení 
 
Přední strana (pohled zepředu) 
 

 
a) Tlačítko napájení 

Pomocí tohoto tlačítka Váš WeTek vypnete či zapnete. Alternativně můžete 
využít také Air mouse (myš).  

b) Stav LED žárovky 
Vypnuto – zdroj napájení je odpojen 
Červená – WeTek Play je ve Stand By režimu 
Modrá – WeTek Play je zapnutý a na obrazovce by se mělo objevit logo 

c) Ethernetová LED žárovka 
Pokud využíváte připojení pomocí Ethernetu, žárovka bude svítit modře 

d) WiFi LED žárovka 
Pokud jste připojeni před WiFi, žárovka bude svítit modře 

 
 
 
Zadní strana (pohled zezadu) 

 
a) Plug and Play tuner 
b) USB porty 
c) A V výstup 
d) Eternet 
e) HDMI 
f) S PDIF 



 

 

g) Sériový port (RS232) 
h) Vstup pro napájení  
 
Boční pohled (pohled z boku): 

 
a) USB porty 
b) MicroSD karta 

 



 

 

  
WeTek není uzavřený systém. Pokud chcete původní operační systém změnit nebo jej 
upgradovat, budete potřebovat plastový hřebíček, obsažený v balení WeTek k tomu 
abyste se k tlačítku pro upgradování dostali.  
 
Pohled zespodu: 

 
Tlačítko pro upgrade 

 
3.3. Připojení 
VAROVÁNÍ:  
Nevystavujte baterie nebo ovladač s bateriemi velkému množství tepla (přímé 
sluneční záření, oheň a další.).  



 

 

 
 
 
 



 

 

1. Tlačítko spuštění  11. dolů ‐ kanály  21. Alfanumerická část 
[6MNO] 

2. Vypnout – zapnout zvuk  12. Zesílit zvuk  22. Alfanumerická část 
[7PQRS] 

3. Menu  13. Ztlumit zvuk  23. Alfanumerická část [8TUV] 

4. Spuštěné aplikace  14. EPG  24. Alfanumerická část 
[9WXYZ] 

5. Domů (WeTek Launcher)  15. Joker key  25. REC 

6. Zpět  16. Alfanumerická část [1@.]  26. Alfanumerická část [0 _ ] 

7. Nahoru ‐ Kanály  17. Alfanumerická část [2ABC]  27. Smazat 

8. Doprava – rychlé přetáčení  18. Alfanumerická část [3DEF]  28. Tlačítko spuštění > 

9. OK / Vybrat  19. Alfanumerická část [4GHI]  Aktivovat – deaktivovat myš 

10. Doleva – vrátit zpět  20. Alfanumerická část [5JKL]    

 

3.4.1 Jak používat  
 Ovladač nebo Air mouse (myš) WeTek Vám umožňuje procházet všemi možnostmi 
operačního systému.  
Pro umožnění použití AirMouse (myši) stiskněte klávesu 24. Poznáte, že je myš 
zapojena, když se rozsvítí zelené tlačítko v levém rohu. AirMouse (myš) reaguje na 
pohyb  Vaší ruky, v závislosti na tom, kam na obrazovce ukážete. Šipka bude 
následovat Váš pohyb. Pokud nebude na delší dobu zpozorována žádná aktivita, 
AirMouse se vypne.  
Pokud brouzdáte systémem, můžete se kdykoliv vrátit na hlavní stránku WeTek 
pomocí tlačítka 6. Domů. Alternativně (nebo  jako přídavek k AirMouse (myši)), 
můžete použít kláves 7, 7b, 8, 8b k tomu abyste se mohli pohybovat v různých menu 
a aplikacích. Alfanumerická klávesnice Vám umožňuje zadat čísla a písmena do 
políček pro vyhledávání.  Alternativně můžete také použít virtuální klávesnici.  



 

 

  

3.5. Specifikace 
 

 



 

 

 
 

 
 



 

 

 
 
 
4.Připojení 
Než připojíte WeTek Play k televizoru / monitoru nebo projektoru se ujistěte, že je  
umístěn na rovný a stabilní povrch. Nyní, když je váš WeTek na správném místě, 
podívejte se prosím na níže uvedené schéma a zobrazení, které chcete připojit, 
(TV/monitor nebo projektor) a uživatelský manuál pro připojení kabelů. 

 
1. Připojení WeTek Play kna TV pomocí HDMI digitální výstup (1a) nebo AV výstup 
(1b) jako analogová alternativa. 
2. Připojte Ethernetový kabel k routeru nebo pomocí bezdrátového připojení.  
3. Pokud máte externí zvukový systém, připojení na optický výstup 
4. Připojte anténní kabel.* 
5. Připojení napájení k vašemu WeTeku.  
6. Připojení dálkového ovladače vložením dvou  AAA baterií (není součástí balení).  
7. Připojte zařízení pomocí tlačítka napájení a čekejte na spuštění animace.  
Následuje Průvodce pro konfiguraci vašeho WeTek Play.  
* K dispozici pouze u některých modelů 
 

5. Další pomoc  
Tento manuál nekončí. Na WeTek webové stránky (www.wetek.com) najdete další 
informace návody, rychlé návody, pomoc, obrazovky, diskusní fóra a další, které vám 
pomohou dále zlepšit vaše uživatelské zkušenosti. 
 
 


